
Emnerapport 2023 vår 

Emnekode: Farm236 

 

Instituttleders vurdering av gjennomføring 

Faglærer har dessverre gått bort. Instituttleder presenterer hovedinntrykk fra 
gjennomføring basert på tilgjengelige data, begrenset til læringspunkt som ny 
kursansvarlig kan ha nytte av. 

Praktisk gjennomføring: En aktuell problemstilling som bør adresseres, er 
kollisjon mellom emneundervisning og praksis. Dette begrenser i hvilken grad 
studentene har anledning til å delta i den fysiske undervisningen, - trolig en 
problemstilling for både Med.Tek. og Farmasi. 

Strykprosent og frafall. Strykprosent null;  

Karakterfordeling: bimodal fordeling md mange gode karakterer (A,B) og en del 
dårlige (D, E), men påfallende få i mellomskiktet. Også tydelig forskjeller mellom 
kvinner og menn; uvisst av hvilken grunn. 

Studieinformasjon og dokumentasjon: Studentene får utlevert kopi av lysarkene 
fra forlesningene, samt løsningsforslag til kollokvieoppgaver. 

Tilgang til relevant litteratur: God tilgang, god lærebok. 

 

Vurdering av rammevilkårene 

Lokaler og undervisningsutstyr ok 

Andre forhold – konflikt med lang praksisperiode for enkelte studentgrupper 

 

Kommentar til student-evalueringen(e) 

Oppsummering av innspill 

- Ønsker om skriftlig heller enn muntlig eksamensform 
- Ønsker om tydelig forelesningsplan, i god tid 



- Delte oppfatninger om hva som er å foretrekke: fysiske kollokvier med 
gjennomgang i plenum, eller selvorganiserte kollokviegrupper støttet av 
detaljert løsningsforslag 

Ev. underveistiltak 

Omlegging av fysiske kollokvier med gjennomgang i plenum, eller 
selvorganiserte kollokviegrupper støttet av detaljert løsningsforslag 

 

Samlede vurdering, 
inkl. forslag til forbedringstiltak 

- Gjennomgang av eksamensform 
- Legge til rette for å følge emnet også for studenter med lang 

praksisperiode i samme semester. 

Godt kjemisk emne med tydelig farmasøytisk vinkling! 

 

 

 

 

Har du forberedt deg til forelesningene? 

 

 

 



Hvor stor andel av forelesningene har du fulgt? 

 

 

 

Hva var hovedårsaken til at du ikke deltok på flere 
forelesninger? 

 

 

 

 

Klarhet i fremstillingen på forelesningene. 1 til 5, der 1 er 
meget uklar og 5 er meget klar. 

 



Hvordan har læringsutbyttet av forelesningene vært? 1 til 
5, der 1 er svært lavt læringsutbytte og 5 er svært høyt 
læringsutbytte. 

 

 

 

Hvor stor del av kollokvieoppgavene har du gått gjennom 
på egenhånd/forhånd? 

 

 

 

Hvor stor andel av kollokviene har du fulgt? 

 



 

Hva var hovedårsaken til at du ikke deltok på (flere) 
kollokvier? 

 

 

Hvordan har læringsutbyttet av kollokviene vært? 1 til 5, 
der 1 er svært lavt og 5 er svært høyt læringsutbytte. 

 

 

Hvordan har læringsutbyttet av de digitale 
løsningsforslagene til kollokvieoppgavene vært? 1 til 5, der 
1 er svært lavt læringsutbytte og 5 er svært høyt 
læringsutbytte. 

 



 

Hva syns du om læreboken? 1 til 5 der 1 er svært dårlige 
bøker og 5 er svært gode bøker. 

 

 

Hvordan har kontakten med foreleser vært? 1 til 5, der 1 
er svært dårlig kontakt og 5 er svært god kontakt. 

 

 

10 studiepoeng skal i snitt tilsvare ca. 13t arbeid 
(organisert undervisn. + egenaktivitet) pr. uke. Hvor 
mange studiepoeng mener du emnet 
FARM236 tilsvarer i forhold til arbeidsmengde?  

 



 

Har du tilstrekkelig faglig bakgrunn til å ha utbytte av 
undervisningen i FARM236? 

 

 

Har du tilstrekkelig faglig bakgrunn til å ha utbytte av 
undervisningen i FARM236? - Nei, jeg mangler kunnskap 
i: 

 
 Organisk kjemi 
 kjem238 
 KJEM238 

I hvilken grad mener du at du har oppnådd læringsmålene 
for faget? 

 

 

 


